
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Vis,	vila,	na	prodej,	1.500.000	€,	ID:	4318

140	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

226	m²
VELIKOST
POZEMKU

3
LOŽNICE

3
KOUPELNY

50	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Novostavba
Skvělá	lokalita
Kotviště	pro	loď
Blízkost	pláže
Střešní	terasa
Venkovní	jídelna
Panoramatický	výhled
Samostatně	stojící	vila

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4318

Lokalita Vis

Druh vila,	dům

Cena

Orientace západ

Rok	výstavby 2021

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 500	m

Opis	nemovitosti

Moderní	a	současná	vila	na	Visu,	která	se	nachází	ve	velmi	atraktivní	poloze	s	otevřeným	výhledem	na	moře
a	celý	záliv	Vis.

Konstrukce	je	ve	špičkové	kvalitě	i	materiály	a	prodává	se	nezařízená,	čímž	se	otevírá	možnost	novému
kupujícímu	zařídit	si	ji	podle	svého	vkusu.

Je	orientován	na	západ	a	byl	navržen	tak,	aby	nabízel	dokonalý	a	ničím	nerušený	výhled	na	všechny	ostatní
světové	strany.

Vila	se	rozkládá	na	celkem	třech	podlažích,	s	neto	obytnou	plochou	140	m2.

V	prvním	patře	je	ložnice	s	koupelnou.	Ve	druhém	patře	je	otevřená	kuchyně	a	obývací	pokoj	s	výhledem	na
Visské	moře	a	staré	autochtonní	domy.

Druhé	patro	vede	na	venkovní	terasu,	kde	se	nachází	bazén	16	m2	a	venkovní	jídelna.

Ve	třetím,	posledním	patře	jsou	dvě	ložnice	s	vlastními	koupelnami	a	lodžií.	Každé	patro	je	propojeno
vnitřním	moderním	schodištěm.

Uvnitř	upravené	zahrady	se	dále	nachází	strojovna	bazénu	a	malý	sklad.

Může	to	být	pěkná	nemovitost	k	pronájmu	nebo	rodinný	dům	nebo	obojí.

Vzdálenost	od	moře	je	cca	50	m,	restaurace	a	další	zařízení	jsou	v	bezprostřední	blízkosti	samotné
nemovitosti.




